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Karayılan'dan şok 15 Temmuz talimatı
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PKK, 15 Temmuz FETÖ darbe girişimini biliyor muydu? sorusunun yanıtını Milliyet
yazarı Tolga Şardan verdi.

Abone ol 
Yazar Tolga Şardan, terör örgütü PKK'nın 15 Temmuz darbe girişimini bildiğini ve ona göre
eylem talımatı verdiğini yazdı.
FETÖ'nün darbe girişimini PKK biliyor muydu? Eli kanlı iki örgüt arasında üstü örtülü bir ittifak
olduğu ortaya çıktı.

Milliyet yazarı Tolga Şardan, 15 Temmuz sürecinin bilinmeyen bu yüzüne dair çarpıcı ayrıntılar
aktardı.

“PKK, 15 Temmuz darbe girişimini biliyor muydu?” sorusunu soran Şardan, yazısına böyle devam
etti:
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Darbe girişimi başarısız oldu PKK kudurdu tarihlere dikkat

Kılıçdaroğlu'na saldıran PKK'lı bakın kim çıktı!

POLİS VE ÖZEL HAREKATÇILARA EYLEM TALİMATI

"Bu sorunun yanıtının “evet” olduğunu ortaya koyacak bazı tespitlerin varlığı yavaş yavaş gündeme
çıkacak.

Şöyle ki yine istihbarat birimleri tarafından, PKK yöneticisi Murat Karayılan’ın, 15 Temmuz’daki
darbe girişiminden hemen önce kendisine bağlı sözde eyalet komutanlarına “darbe yapacağı için
askere eylem yapılmaması, polis ve özel harekatçılara eylem yapılması” talimatını verdiği
belirlendi.

Bu talimat sözde eyalet yöneticileri tarafından eylem gerçekleştirme inisiyatifini kullanabilen alt
kadrolara ulaştırıldı.

Hatırlanacağı gibi, örgüt 15 Temmuz’dan hemen sonraki bir hafta boyunca eylemlerini sonlandırdı.

1 HAFTA SONRA ASKERE SALDIRILAR BAŞLADI

Ancak, darbe girişiminin başarısız olmasının hemen ertesinde yine Karayılan’dan gelen ikinci
talimatta, “eski talimatın geçerli olduğu, asker ve polise eylem yapılması” istendi.

Zaten “eski talimatın uygulanması” sürecinin başlamasıyla birlikte Diyarbakır, Mardin, Van, Hakkari,
Şırnak, Cizre, Yüksekova’nın yanı sıra Karadeniz bölgesi, Elazığ ve Antalya’nın Kemer ilçesinde
eylemler gerçekleştirildi.

PKK’nın, darbe girişimini bildiği yönünde elde edilen “somut” bilgiler var ve devletin önemli
kademeleri ile paylaşıldı.

Bu nedenle Başbakan Binali Yıldırım, kısa süre önce katıldığı bir televizyon programında PKK’nın bu
tutumuyla ilgili bilgilerin varlığını açıklamıştı."
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Bülent Tezcan, Kılıçdaroğlu'nun neden hedef seçildiğini açıkladı

tolga şardan
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Erdoğan'dan 35 milyar liralık talimat!
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